
 اندیکاتور پیشرو در ترید چیست؟ 

 

گران آید، کلیه تحلیل به هنگامی که بحث از تحلیل تکنیکال و استفاده از اندیکاتورها به میان می 
بینی روند و حرکت  و تریدرها در این که هدف از چنین کاری و استفاده از چنین ابزارهایی پیش

القول هستند و توافق دارند. از آن جایی که  قیمتی آتی ارز دیجیتال مورد نظر است، متفق 
استفاده از اندیکاتورهای مختلف بهترین راه مدیریت عملکرد در معاملات رمزارزی است، امروز 

اند را  قصد داریم دسته خاصی از اندیکاتورها که در برابر اندیکاتورهای پسرو و تاخیری قرار گرفته 
( نام دارند.  Leadingبه شما معرفی نمائیم؛ این نوع خاص از اندیکاتورها، اندیکاتور پیشرو )
بینی روند حرکت آتی بازار  اندیکاتور پیشرو با هدف پاسخ به نیاز کاربران و تریدرها در زمینه پیش 

شکل گرفته است. اگر سوالاتی در ارتباط با اندیکاتور پیشرو و انواع آن دارید، ما را تا انتهای این  
 همراهی کنید.  بلاگ کیف پول منمطلب از 
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 (Leading indicatorآشنایی با مفهوم اندیکاتور پیشرو )

  تحلیل تکنیکالتوان آن را ابزاری کاربردی در در یک تعریف ساده و جامع از اندیکاتور پیشرو می
های معاملاتی و اطلاعات بازار رمزارزی،  نمودار قیمتی معرفی نمود که از طریق تحلیل داده

خرید ارز  دهد تا متناسب با آن نسبت به گران و تریدرها قرار میاطلاعات مفیدی را در اختیار تحلیل 
تر، اندیکاتور  گیری نمایند. به بیان سادهخاصی یا فروش آن به صورت آگاهانه تصمیم دیجیتال

کند تا  گر ارسال می هایی را پیش از وقوع اتفاقاتی نظیر ترندهای بازار به معاملهپیشرو سیگنال 
 فرد بتواند موقعیت معاملاتی خویش را به درستی انتخاب نماید.

کند تا  لازم به ذکر است که اندیکاتور پیشرو با بررسی الگوها و روندهای حرکتی پیشین تلاش می 
بینی نماید. در واقع ابزارهای موجود در دسته اندیکاتور  قیمت آتی ارز دیجیتال مورد نظر را پیش 

پیشرو به خوبی قادرند وضعیت بازار را به لحاظ اشباع شدن فروش یا خرید نشان دهند و این در  
یچگونه تغییر قیمتی محسوسی در بازار ایجاد نشده است.  حالتی است که همچنان ه

گیرند، موثر  های زمانی کوتاه مدت انجام میاندیکاتورهای پیشرو عموماً در معاملاتی که در بازه
گیری یک روند جدید، وارد بازار شده و از کنند تا در ابتدای شکل هستند و به تریدرها کمک می

 حداکثر سود بهره ببرند. 
کنند و  های اشتباهی را صادر میالبته توجه داشته باشید که گاهاً اندیکاتورهای پیشرو سیگنال 

به همین علت بهتر است در کنار آن از اندیکاتورهای پسرو نیز استفاده شود تا روند فعلی مورد  
ار حرکت  تائید قرار بگیرد. به طور خلاصه، اندیکاتور پیشرو همواره تمایل دارد که جلوتر از چرخه باز 
گران قرار نماید و اطلاعاتی را در ارتباط با روندی که همچنان نمایان نشده است را در اختیار معامله 

 دهد.

 
 تفاوت اندیکاتور پیشرو و تاخیری

شود،  نیز گفته می  اندیکاتورهای تاخیریها که به آن  (Lagging indicatorاندیکاتورهای پسرو )
برخلاف اندیکاتور پیشرو در شناسایی روندهای کنونی کاربرد دارند؛ روندهایی که شاید در نگاه  
تر  اول چندان مشخص نباشند. با چنین اوصافی روشن است که این نوع از اندیکاتورها کمی عقب 

های به دست آمده از این شاخص نیز صرفاً براساس روند  کنند و سیگنال از چرخه بازار حرکت می 
 گردند. بازاری که قبلاً آغاز شده یا در حال حاضر وجود دارد، صادر می

شود که  ترین تفاوت موجود در میان اندیکاتور پیشرو و پسرو به این موضوع مربوط می کلیدی 
کنند تا  های پسرو صبر می کنند؛ اما شاخص بینی می را پیش  روند آتی بازار های پیشروشاخص 

اتفاقی در بازار رخ داده و سپس متناسب با آن تغییر کنند. به بیان دیگر، اندیکاتور پیشرو همان  
دهد که چنین امری گاهاً به  طور که از نام آن پیداست، پیش از وقع یک واقعه از آن خبر می 

های پسرو به دلیل صبر و حوصله زیادی که به  انجامد؛ اما شاخصهای اشتباه میانتشار سیگنال 
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ای رخ داده و سپس با اطمینان بیشتری سیگنال را نشان  مانند تا واقعه دهند، منتظر می خرج می 
 دهند. می

جالب است بدانید که محل قرارگیری اندیکاتورهای پیشرو و پسرو بر روی نمودار نیز با یکدیگر  
متفاوت است؛ اندیکاتور پیشرو بر روی نمودار قیمتی و اندیکاتور پسرو در پایین نمودار جای  

های زمانی کوتاه مدت از اندیکاتور پیشرو و برای  های زمانی نیز برای بازهگیرند. به لحاظ بازهمی
 شود. تر از اندیکاتور پسرو استفاده میهای زمانی طولانیبازه

 
 مزایا و معایب اندیکاتور پیشرو 

 

پذیر نخواهد بود. یک  شناخت دقیق یک ماهیت بدون آشنایی با نقاط ضعف و قوت آن امکان 
های پیشرو به منظور بررسی روند  خواهد از شاخص را دارد و می خرید بیت کوینتریدر که قصد 

آتی بازار بیت کوین کمک بگیرد، باید به خوبی نسبت به نقاط ضعف این اندیکاتورها آگاهی 
های تکنیکال اعتماد کند. به طور  تر بتواند به نتایج حاصل از این تحلیل داشته باشد تا راحت 

 خلاصه مزایا و معایب اندیکاتور پیشرو در تحلیل تکنیکال به شرح زیر است: 
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 نقاط قوت شاخص و اندیکاتور پیشرو 

کنند تا  گر کمک میاین نوع خاص از اندیکاتورها به معامله  ارسال سیگنال زودهنگام: •
پیش از دیگران از تحولات بعدی بازار آگاه شده و با استفاده از اصل سرعت عمل، از همان 

 های قیمتی، سود خوبی را کسب کنند.ابتدای حرکت 
شود تا تریدر وقت کافی برای ارسال زود هنگام سیگنال سبب می  کسب سود بیشتر: •

سود خوبی   اخبار فادگذاری پیدا کرده و به دور از معاملات هیجانی ناشی از فومو و هدف
 را به دست آورد. 

این نوع خاص از اندیکاتورها در تعیین نقاط ورود و   امکان تعیین نقاط ورود و خروج: •
کنند. طبیعتاً تعیین صحیح نقاط ورود و خروج صحیح  گران کمک میخروج نیز به معامله 

 معامله ریسک معاملاتی را کاهش خواهد داد. 
بینی  کند تا پیش این اندیکاتور با بررسی الگوهای پیشین تلاش می  بینی روند:پیش •

 صحیحی از وضعیت آتی بازار را در اختیار ما قرار دهد.

 نقاط ضعف شاخص و اندیکاتور پیشرو 

اتکای صرف به یک اندیکاتور همواره ریسک بسیار بالایی دارد و  عدم کارایی به تنهایی: •
 و تکنیکال استفاده شود.  تحلیل فاندامنتالدر کنار آن باید از سایر ابزارهای 

درصدی  100توجه داشته باشید که این نوع از اندیکاتورها دارای دقت  وجود احتمال خطا: •
 بینی نیست. نبوده و وقوع یک روند همواره قابل پیش 

های دریافتی از اندیکاتور پیشرو نیازمند  تفسیر سیگنال  پیچیدگی و نیاز به مهارت کافی: •
دانش و مهارت کافی است و در صورتی که چندان اطلاعات زیادی در ارتباط با آن ندارید،  

 بهتر است در استفاده از آن نهایت دقت و احتیاط را به خرج دهید. 
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 انواع اندیکاتور پیشرو در بازار ارز دیجیتال

اند که بررسی  های پیشرو تحلیل تکنیکال جای گرفته اندیکاتورهای مختلفی در دسته شاخص 
ترین  ها خالی از لطف نبوده و به درک بهتر چیستی اندیکاتور پیشرو کمک خواهد کرد. از مهم آن

 توان به موارد زیر اشاره کرد:اندیکاتورهای پیشرو می 

 ( Stochasticاندیکاتور پیشرو استوکاستیک )

استوکاستیک نوعی شاخص مومنتوم است که از آن برای تشخیص نقاط اشباع خرید و اشباع  
تغییر   100تا  0بوده که در محدوده   Dو  Kرود. این شاخص دارای دو خط فروش در بازار به کار می 

خرید و به هنگامی که از  عبور نماید، وضعیت بیش  80از بالای  Kکند. به هنگامی که خط پیدا می 
دهد. علاوه بر نکته یاد شده، به هنگامی که  فروش را نشان میتر رود، وضعیت بیش پایین  20

 کند. های خرید و فروش تولید میمتقاطع گردند، چنین امری سیگنال  Dو  Kخطوط 

 CCIاندیکاتور پیشرو 

نیز نوعی اندیکاتور نوسانی مبتنی بر مومنتوم بوده که توسط فردی به نام دونالد    CCIاندیکاتور  
لامبرت توسعه پیدا کرده است که در تعیین جهت حرکت قیمت، قدرت روند قیمت و مواردی از 

آورد تا در ارتباط با ورود به معامله  این دست کاربرد دارد و این امکان را برای تریدرها فراهم می
در میان   CCIیا خروج از آن به تصمیم درستی دست پیدا کنند. علت این که اندیکاتور 

اندیکاتورهای پیشرو قرار گرفته است به این موضوع ارتباط دارد که این اندیکاتور، قیمت فعلی را 
تر از  دهد که قیمت فعلی بالاتر یا پایین با میانگین قیمت تاریخی مقایسه کرده و نشان می

 میانگین تاریخی است. 
بالای صفر قرار دارد، این موضوع به منزله آن است که   CCIتوجه داشته باشید، به هنگامی که  

قیمت بالاتر از میانگین تاریخی بوده و به هنگامی که در پایین صفر قرار دارد، روند قیمتی فعلی  
های شود تا تریدر زودتر به سیگنال تر از میانگین تاریخی خواهد بود. چنین امری موجب می پایین 

 خرید و فروش دست پیدا کند. 

 Momentumاندیکاتور پیشرو  

گیری سرعت تغییرات قیمت در بازار کاربرد دارد و از تفاضل قیمت  اندیکاتور مومنتوم در اندازه
آید. در این اندیکاتور، مقادیر مثبت نشان دهنده روند  روزر قبل به دست می  xفعلی از قیمت 

 صعودی و مقادیر منفی نیز نشان دهنده روند نزولی قیمت در بازار خواهد بود. 



 
 بینی وضعیت آتی بازار اندیکاتور پیشرو؛ ابزاری کارآمد برای پیش

با توجه به اهمیت تحلیل تکنیکال در موفقیت تریدرها، ما این مقاله از بلاگ کیف پول من را به  
معرفی جامع اندیکاتور پیشرو در ترید اختصاص دادیم و همان طور که در مطالب فوق مشاهده  

شوند که با بررسی الگوها و روندهای قیمتی  کردید، اندیکاتورهای پیشرو به ابزارهای اطلاق می
بینی کنند. این نوع خاص از اندیکاتورهای پیشین، در تلاش هستند تا حرکت آتی بازار را پیش 

هایی را به تریدرها ارسال تحلیل تکنیکال، پیش از وقوع تغییرات اساسی در بازار، سیگنال 
، مومنتوم، استوکاستیک و  MACDاندیکاتور توان به مواردی همچون ها میکنند و از انواع آن می

غیره اشاره کرد. حال که با مفهوم اندیکاتور پیشرو بهتر آشنا شدید، آیا تاکنون از این  
اندیکاتورها برای تحلیل وضعیت بازار کمک گرفته بودید؟ تجربیات خود را در بخش نظرات برای ما 

 بنویسید. 
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